TOP KART EXPERIENCE
30/05/2014
GO KART SPA

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA AMATORI

POS

OO WNE

No CONDUTTORE

201 LUCA

203 ANDREA A.
205 ANDREAT.

202 DIEGO
211 LORENZO
209 STEFANIA

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

NAZ TEAM

Varano Dé Melegari (PR), 30 Maggio 2014

TELAIO/MOTORE

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

CATEGORIA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

46.137
48.011
48.162
48.638
50.005
56.061

DIST

1.874
2.025
2.501
3.868
9.924

GIR/TOT MEDIA

11/12  62.422

11/12  59.986
11/12  59.798
10/11  59.212
6/11  57.594
9/10 51.372
ORAFINE ( )

REP-3.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



